
Data e hora de geração:  15.07.2024 13:56:30, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 06/2024

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600001056 1 PERINITY - SOLUCOES E SERVICOS
EM GOVERNANCA LTDA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 48 (QUARENTA E OITO) MESES,
PASSANDO-O DE 12 (DOZE) MESES PARA

60 (SESSENTA) MESES, COM
RECOMPOSIÇÃO DO VALOR PARA O

NOVO PERÍODO

20.07.2024 19.07.2028          249.850,00 20.06.2024

4600001077 1 CLARO S.A. ACRÉSCIMO QUALITATIVO DE 3 LINKS DE
SERVIÇO TELEFONICO FIXO COMUTADO,

CORRESPONDENTE A,
APROXIMADAMENTE, 11,33% DO SEU

VALOR INICIAL ATUALIZADO.

12.06.2024 09.10.2025           26.757,51 12.06.2024


